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1-) UZMANLIK ALAN DERSİ zorunlu bir derstir. İlk dönemden itibaren mezun oluncaya 

kadar öğrenci her dönem bu dersi seçilmelidir. Uzmanlık Alan dersi, Yüksek Lisansta tez 

aşamasına geçebilmek için gerekli olan 7 ders + 1 Bilimsel Araştırma Metodları ve Bilim 

Ahlakı Dersi + 1 seminer ders yüküne dâhil değildir. Bu duruma göre ders seçimi yapılmalıdır. 

2-) Tez aşamasına geçebilmek için öğrencilerin; 7 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

METODLARI VE BİLİM AHLAKI Dersini ve 1 SEMİNER Dersini (8 ders + 1 seminer) 

BAŞARIYLA GEÇMELERİ gerekmektedir. Uzmanlık Alan dersi, 8 ders + 1 seminer ders 

yüküne dâhil değildir. Bu duruma göre ders seçimi yapılmalıdır. 

3-) Ders aşamasında olan öğrenciler, UZMANLIK ALAN DERSİ ve SEMİNER hariç bir 

dönemde en fazla (beş) 5 ders seçebilirler. 

4-) Ders aşaması en az 2 (iki), en fazla 4 (dört) dönemde bitirilmelidir. 4 (dört) dönemde ders 

aşamasını tamamlayamayan öğrencilerin kayıtları silinmektedir. 

5-) SEMİNER Dersinin 1 kez alınması ve başarılması yeterlidir. Seminer dersini, öğrencilerin 

danışmanları belli olduktan sonra 2. veya 3. Dönemde almaları tavsiye edilmektedir. 

6-) BİLİMSEL ARAŞTIRMA METODLARI VE BİLİM AHLAKI Dersinin 1 kez alınması ve 

başarılması yeterlidir. 

7-) Tez aşamasında olan öğrenciler, UZMANLIK ALAN DERSİ ve TEZ ÇALIŞMASI 

derslerini seçmelidir ve mezun oluncaya kadar her kayıt döneminde bu iki dersi almaya devam 

etmelidir.  

8-) 2016-2017 Güz dönemi ve sonrasında kayıt olan ve tez savunma sınavına girecek olan 

öğrencilerin, AYBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 24. maddesi 5. Fıkrasında 

belirtilen tez çalışması ile ilgili bildiri, bilimsel makale, poster vb. çalışması olması 

gerekmektedir. 

9-) Ders yüklerini başarıyla tamamlayıp tez aşamasına geçen öğrenciler “TEZ ÖNERİ 

FORMU”nu Danışmanlarına ve Anabilim Dalı Başkanına imzalatarak derslerin başladığı ilk 1 

(bir) ay içerisinde Enstitüye iletmelidir. 

10-) Felsefe alanı dışından Tezli Yüksek Lisans programımızı kazanan öğrencilerin, fazladan 4 

yüksek lisans dersi (12 Kredi-40 AKTS) almaları gerekmektedir. 

11-) TEZ ÇALIŞMASI Dersi, gerekli ders yükü tamamlandıktan sonra alınmalıdır. 



Tezli Yüksek Lisans Öğrencilerinin Ders Kayıtlarında Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

2 

 

12-) Tezli Yüksek Lisans Danışmanlığı: Ders dönemi ve Tez dönemi danışmanlığı, Felsefe 

Anabilim Dalı Başkanlığı’nın Öğretim Üyelerinin kontenjanları dikkate alınarak 

değerlendirilir. Ders dönemi danışmanlığının, tez döneminde de devam etmesi önerilir. Konu 

ve danışman değişikliği talebi; eski danışmanın onay vermesi, yeni danışmanın onay vermesi 

ve yeni danışmanın kontenjanının müsait olması durumunda Felsefe Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nın onayıyla uygulamaya alınır. 

 

Yüksek Lisans için Azami Süreler (Öğrencilikle İlişiği Kesilecek Süreler): 

1) Ders Aşaması: İki yıl (dört yarıyıl) içerisinde derslerini başarıyla tamamla(ya)mayan (7 

DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA DERSİ ve 1 SEMİNER DERSİ [8 ders + 1 seminer] ) 

öğrencilerin ilişiği kesilir. (Felsefe alanı dışından Tezli Yüksek Lisans programımızı kazanan 

öğrenciler için 12 ders + 1 Seminer ders yükünü dört yarıyıl içerisinde tamamlayamayan 

öğrencilerin ilişiği kesilir). 

2) Tez Aşaması: Azami süre bitimine kadar tezini başarı ile savunup bitiremeyen öğrencilerin 

kayıtları silinmektedir. Tezli Yüksek Lisans Programı için Azami Süre, öğrencinin kayıt olduğu 

tarihten itibaren üç (3) yıldır. 

NOT: Öğrenciler, Mezuniyet işlemleri ve Tez Yazım Kılavuzu için Sosyal Bilimler Enstitüsü 

web sayfasında yer alan FAYDALI LİNKLER bölümünden ilgili bilgilere ulaşabilirler. 

 


